
EXTRATO DO CONTRATO N° 219/2019 – 220/2019 e 221/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
219/2019, 220/2019 e 221/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 055/2019 PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 039/2019 OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
PERMANENTES PARA TODOS OS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG.” NO VALOR GLOBAL DE R$ 71.520,00 (SETENTA E UM MIL QUINHENTOS E VINTE
REAIS). VIGÊNCIA DE 24 DE SETEMBRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS: PATOS
DISTRIBUIDORA LTDA- NO VALOR DE R$ 24.720,00 (VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E VINTE
REAIS). META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA NO VALOR DE R$ 44.000,00 (QUARENTA E QUATRO
MIL REAIS) E MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA- NO VALOR DE R$ 2.800,00 (DOIS MIL E
OITOCENTOS REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO : 24/09/2019. ASSINANTES: SEIJI
EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. LUCAS TEODORO COUTO- MAURICIO DE MELO SOARES E ROBERTO HONORIO DA COSTA-
REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 03/10/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

